
NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 105/04/2023 2023NE001081

UNIDADE GESTORA EMITENTE: CÓDIGO UG: GESTÃO:

CREDOR:

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D 070002 00001

CESAR CENTRO DE ESTUDOS E SISTEMAS AVANCADOS DO RECIFE 01.203.327/0001-23

R BIONE N. 220 RECIFE PE 50030390

ONZE MIL E QUARENTA REAIS

00221 02.128.0422.4644.0000 0759240000 11.040,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINÁRIO

0700012023000024 10 - INEXIGIBILIDADE

LEI 14.133/2021, ART. 74, III, F - INEXIGIBILIDADE POR SERVIÇO ESPECIALIZADO - TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL

1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.040,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:
2023.070002.00001.0759240000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

CNPJ:

CNPJ:
18.335.922/0001-15

CONTRATO: CEO:
00077/2023-FERM-PJ-070002 070002.2023.CEO.000111

NAT. DA DESPESA: IND. TEMPORAL FONTE:
3.3.90.39 1

ITENS DO EMPENHO

ITEM
CÓDIGO
DO ITEM

ITEM DE
GASTO

ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE
UNIDADE DE

FORNECIMENTO
PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1 571852-0 3.3.90.39.48

SERVICO DE CAPACITACAO DE PESSOAL -
CURSO SEMIPRESENCIAL SOBRE
PENETRATION TESTING COM CARGA HORARIA
DE 40 HORAS

12,00 UNIDADE 920,0000 11.040,00

JOAO BATISTA DE SOUZA FARIAS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

Documento assinado digitalmente por:

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

CLAUDIA LAIS DE MELO FERREIRA

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2023NE00108107000200001

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:

OBSERVAÇÃO

PROJ.18335 - REF. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ MINISTRAR CURSO DE CAPACITAÇÃO "PENETRATION TESTING" P/ SERVIDORES(AS) DA SETIC, 40
HORAS/AULA, NA MODALIDADE ONLINE. SEI: 00009295-63.2023.8.17.8017

LOCALIDADE DE ENTREGA: TOTAL 11.040,00

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE


